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 Szanowni Państwo, 

 W imieniu Komitetu Naukowego I Konferencji „Aktualności w Edukacji Weterynaryjnej” 
chciałbym zaprosić Państwa do udziału w obradach. 

 Spotkanie przeznaczone jest przede wszystkim dla nauczycieli przedmiotów zawodowych w 
technikach weterynaryjnych. Chcielibyśmy przedstawić naszym uczestnikom nowoczesne metody 
nauki w zawodzie technik weterynarii, a także  zwrócić uwagę na to, jakie umiejętności wymagane są 
od absolwentów tego kierunku. 

 I Konferencja odbędzie się 16 listopada 2023 r. (w godzinach 10:00 – 16:00) w formie zdalnej 
za pośrednictwem platformy ZOOM. Poniżej przedstawiam zakres tematyczny spotkania: 

 prof. dr hab. Jędrzej M. Jaśkowski – Nowe metody w nauczaniu inseminacji bydła 
 Hanna Ziemak, dr hab. Marcin Gołyński, prof. UMK — Rola technika weterynarii w nowoczesnej 

praktyce małych zwierząt 
 Andrzej Miechowicz - Dlaczego warto uczyć techników weterynarii obsługi programów do prowadzenia 

ZLZ? 
 lek. wet. Magdalena Herudzińska — Wykorzystanie fantomów i programów komputerowych w edukacji 

weterynaryjnej w świetle dobrostanu zwierząt 
 dr hab. Jarosław Sobolewski, prof. UMK — Laboratoria klinicznych umiejętności na podstawie 

programu treningowego wydziału medycyny weterynaryjnej Uniwersytetu Justusa Liebiga w Gießen 
 dr Michał Rudy — Zawód technika weterynarii w świetle regulacji prawnych 
 dr Viorica Railean — Nauka nowej generacji — czyli nowoczesne metody w dzisiejszych czasach, w tym 

e-learning 

Przewidziana jest dyskusja. Uczestnicy konferencji uzyskają ponadto: 

 Certyfikat udziału w konferencji 
 Materiały Konferencyjne zawierające m.in. opis wyposażenia i dokumentacji „LABORATORIUM 

UMIEJĘTNOŚCI KLINICZNYCH” 
 Roczny dostęp do nagranych prezentacji z konferencji. 

Bieżące informacje dostępne są na stronie: http://aew.umk.pl.  

 

        Pozostaję z szacunkiem 

       Dr hab. Jarosław Sobolewski, prof. UMK 

                                                                                              

          Przewodniczący Komitetu Naukowego Konferencji 


